c U/FS Con!alho de AÍquil€luÍa e Urbanirmo do ttpÍit0 Sanlo

PORTARIA CAU/ES N.. 90, DE í/T DE MAIO DE 2019

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo -
CAU/ES, no uso das atribuiçÕes que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o '12.378, de 3'l de dezembro de 2010; e o aÍtigo 140, inciso XLV do Regimenlo
lnterno aprovado pela Oeliberaçáo CAU IES n.o 121, de 21de agosto dê 20í8.

RESOLVE:

AÍt. 10 DesignaÍ MARCELO RIOS DA ROCHA, assistente administrativo.
representante do CAU/ES para acompanhar e fiscalizaÍ a execuÉo do Contrato
CAU/ES no 0í/2019, firmado entre o CAU/ES e AJP DESINSETIZADORA LTDA.
conforme determinado no artigo 67 da Lei no 8 666/93.

Art 20 Esta portaÍia entra em vigor na data da sua publicaçáo, retÍoagindo seus
efeitos a partir de 10 de abril de 2019.

LIANE BEC G DESTEFANI
Presidente do CAU/ES

Rua Héli0 MôÍconi . 58'Bento FeÍeÍa | 29.050 690-viloÍia/tS Telelone: (27) 1224-4850

wuü.o!ar.goy.bÍ / atêndimenl0@(ôue5.gov.bÍ

Designa representante do CAU/ES para
fiscalizar a execuçâo do Contrato
07.20'19, nos termos do artigo 67 da Lei
8.666/93.

Vitória/Es, 14 de maio de 2019

-A*-M;M.